

EA-99014



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	344431
		FECHA/DATE 04/28/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	%Mn	%P	%S	%Si
25344	10214228-30	0012663512	0013248927	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0910	0.3400	0.0200	0.0100	0.0080
25344	10214228-30	0012736996	0013249469	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736996	0013249418	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736996	0013249231	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736996	0013249468	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736996	0013249417	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-20	0013134473	0013262597	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0560	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100
25344	10214228-20	0013134473	0013262599	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0560	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100
25344	10214228-20	0013061252	0013263351	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0580	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100
25344	10214228-120	0013204260	0013279222	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000	0.0540	0.3300	0.0040	0.0090	0.0200
25344	10214228-120	0013203334	0013279657	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013204260	0013279223	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000	0.0540	0.3300	0.0040	0.0090	0.0200
25344	10214228-120	0013203334	0013279981	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	TENSIL/ (ksi)	YIELD (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	MECHANICAL	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL	PROPERTIES	ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
25344	10214228-30	0012663512	0013248927	28	60	50	60	50	28	28	28	169045	169045	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736996	0013249469	28	60	50	60	50	28	28	28	465119	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736996	0013249418	28	60	50	60	50	28	28	28	465119	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736996	0013249231	28	60	50	60	50	28	28	28	465119	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736996	0013249468	28	60	50	60	50	28	28	28	465119	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736996	0013249417	28	60	50	60	50	28	28	28	465119	465119	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013134473	0013262597	50	45	33	45	33	24	24	24	627872027	627872027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013134473	0013262599	50	45	33	45	33	24	24	24	627872027	627872027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013134473	0013262578	50	45	33	45	33	24	24	24	627872027	627872027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013061252	0013263351	50	45	33	45	33	24	24	24	627869027	627869027	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013204260	0013279222	50	45	33	45	33	24	24	24	1703153420	1703153420	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279657	50	45	33	45	33	24	24	24	1703265500	1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013204260	0013279223	50	45	33	45	33	24	24	24	1703153420	1703153420	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279981	50	45	33	45	33	24	24	24	1703265500	1703265500	Made in Mexico





www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940		344431
		FECHA/DATE 04/28/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	ANALISIS %Mn	%P	%S	%Si
25344	10214228-120	0013204260	0013279342	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3300	0.0040	0.0090	0.0200
25344	10214228-120	0013203334	0013279342	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279344	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279919	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279982	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013204260	0013279990	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3300	0.0040	0.0090	0.0200
25344	10214228-120	0013204260	0013279989	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3300	0.0040	0.0090	0.0200
25344	10214228-120	0013204260	0013279988	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3300	0.0040	0.0090	0.0200
25344	10214228-120	0013203334	0013279988	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	PROPIEDADES FISICAS/ TENSION/ TENSILE (ksi)	MECANICAL/ CEDENCIA/ YIELD (ksi)	PROPERTIES/ ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
25344	10214228-120	0013204260	0013279342	50	45	33	24		1703153420	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279342	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279344	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279919	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279982	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013204260	0013279990	50	45	33	24		1703153420	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013204260	0013279989	50	45	33	24		1703153420	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013204260	0013279988	50	45	33	24		1703153420	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279988	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico

